
 

 

UCHWAŁA NR LV/308/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/178/21 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

Nr 1 w Boguszowie-Gorcach prowadzonym przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/178/21 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

Nr 1 prowadzonym przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę miesięczną stałą za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 zwanym dalej 

żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 400 zł za miesiąc.”. 

2. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10,00 zł 

za dzień.”. 

3. W § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzemieniu: 

„4. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1 pomniejsza się o okres, w którym Żłobek nie świadczył usług, 

proporcjonalnie do liczby dni roboczych miesiąca, w którym Żłobek nie świadczył usług.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszów – Gorce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Stanisław Urbaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 5997


		2022-12-06T09:59:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




